
----- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Αν. Πασχαλίδου 
Τηλέφωνο:  210-3443422 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Έναρξη λειτουργίας του Μουσικού Σχολείου Λιβαδειάς για το σχολικό έτος 

2018-19» 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 16 του ν. 1824/1988 (Α΄ 296) με το οποίο κυρώθηκε η με αρ. πρωτ. 

Γ2/3345/02-09-1988 Υ.Α. «Ίδρυση και λειτουργία Μουσικών Σχολείων» 

2. Την με αρ. πρωτ. 58167/13-04-2018 Υ.Α. (Β΄ 1371) «Λειτουργία Μουσικών Σχολείων» 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει  

3. Την με αρ. πρωτ. 89686/Δ2/29-05-2017 ΚΥΑ. (Β΄ 2057) «Ίδρυση Μουσικών Γυμνασίων» 

4. Την με αρ. πρωτ. Φ.αποφ./3038/17-04-2018 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθύντριας Σχολικής Μονάδας 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας» 

5. την με αριθμ. 21/12-07-2018/Θ13 Πράξη της Καλλιτεχνικής Επιτροπής Μουσικών 

Σχολείων 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθ. Προτεραιότητας: 
 
Αθήνα,          22-08-2018 

Αρ. Πρωτ.     137578/Δ2 

 Περιφερειακή Δ/νση Εκπ/σης 
Στερεάς Ελλάδας 

 Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης 
Βοιωτίας 

 Μουσικό Σχολείο Λιβαδειάς 
(μέσω της Δ/νσης Δ/θμιας 

Εκπ/σης Βοιωτίας) 

ΠΡΟΣ: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕYΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

 

 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: Ψ79Ο4653ΠΣ-Β6Τ



Αποφασίζουμε: 

Την έναρξη λειτουργίας του Μουσικού Γυμνασίου Λιβαδειάς από το σχολικό έτος 

2018-2019. 

Όργανο αναφοράς της παραδοσιακής μουσικής για το Μουσικό Γυμνάσιο Λιβαδειάς 

ορίζεται ο Ταμπουράς. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτ. Διανομή 

 Γραφείο Υπουργού 

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

 Δ/νση Σπουδών, Προγρ/των & Οργάνωσης Δ.Ε. Τμ. Α΄  
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 

ΑΔΑ: Ψ79Ο4653ΠΣ-Β6Τ


		2018-08-22T13:27:58+0300
	Athens




